**B**espice dñe munera suppli ad salutē. **P**er. **P**ost cō.

**cātis ecclesie: & saluti creden** Quos celesti dñe dono sa-

**tiūz ppetua sanctificatiōe su** tias: presta q̄sum⁹: vt a nr̄is

**mēda cōcede. **P**er. **P**ost cō.** mūdemur occultis: & ab ho-

**S**ancta tua nos dñe sūpta stiū liberemur isidijs. **P**er.

**viuiscēt: & misericordie sem** **D**ominica septima. **O**ro.

**piterne pparēt expiatos. **P**.** **O**pus virtutum cuius est

**D**ñica quinta. **O**ratio. **T**otū quod est optimūz:

**A**nobis dñe q̄nesum⁹: insere pectorib⁹ nostris amo-

**vt & mundi cursus pa-** rem tui nominis: & presta no-

**cifice nobis tuo ordine diri-** bis religionis augmentum:

**gatur: & ecclesia tua tranquil** vt q̄ sūt bona nutrias: ac pie-

**la deuotione letet. **P**.** **S**acra. tatis studio que sunt nutrita

**Oblationibus nr̄is q̄s dñe custodias. **P**er dñz. **S**acra.**

**placare suscep̄tis: & ad te no-** Propitiare domine suppli-

**stras etiā rebelles cōpelle pro** cationibus nr̄is & has popu-

**piti⁹ volūtates. **P**.** **P**ost cō. Iti tui oblationes benignus as-

sume: et ut nullius sit irritum  
votum: nullius vacua postu-  
latio: presta quod: ut quod fideliter  
petimus: efficaciter consequa-  
mur. Per dominum.

**P**ost. cō.  
**B**epleti domine munerib⁹  
tuis: tribue quesumus: ut eo  
rum et mundemur effectu: et  
mūiamur auxilio. Per dominum.

**C**Dominica octaua. Oro.

**D**eus cuius prudentia  
in sui dispositione nō  
fallit: te supplices exoramus  
ut noxia cuncta submoveas:  
et omnia nobis pro futura con-  
cedas. Per dominum. Sacra.

**D**eus quod legalium differen-  
tiam hostiarū: unius sacrifici-  
cij profactione: sanxisti: accipe  
sacrificiū a duotis tibi famu-  
lis: et pari benedictione sicut  
mūera abel sanctifica: ut quod  
singuli obtulerūt ad maiesta-  
tis tue honorez: cūctis profici-  
at ad salutem. Per dominum  
noscum.

**P**ost. cō.

**T**ua nos dñe medicinalis  
opatio: et a nostris peruersita-  
tibus clemēter expediat: et ad  
ea quā sunt recta pducat. Per.

**C**Dominica nona. Oro.

**L**argire nobis quesum⁹  
dñe semper spiritum co-  
gitandi que recta sunt: propri-

tius et agendi: ut qui sine te  
esse non possumus: secundum te  
vivere valeam⁹. p. Sacra.  
**S**uscipe munera quesum⁹  
dñe: que tibi dñe tua largitate  
offerim⁹: ut hec sacrosancta  
mysteria: gratie tue operāte  
vtute: presentis vite nos cō-  
uersatione sanctificant: et ad  
gaudia sempiterna pducāt.

Per dominum. Post. cō.

**S**it nobis dñe: reparatio  
mētis et corporis: celeste myste-  
riū: ut cui⁹ exequimur actio-  
nem: sentiamus effectuz. p.

**C**Dominica decima. Oro.

**D**ateant aures miseri-  
cordie tue: precib⁹ sup-  
plicantium: et ut petentibus  
desiderata cōcedas: fac eos  
que tibi sunt placita postula-  
re. Per dominum.

**S**acra.

**C**oncede nobis hec quāsum⁹

dñe digne frequētare myste-  
ria: quā quoties hui⁹ hostie cō-

memoratio celebratur: opus

nostre redēptionis exerceat.

Per dominum. Post. cō.

**T**ui nobis cōmuniono sacra-  
menti: et purificationē confe-  
rat et tribuat vnitatez. Per.

**C**Dominica. xi. Oratione.

**D**eus quod omnipotētiaz tuā  
parcēdo maxime et mi-  
c iij

serādo manifestas: multipli-  
ca super nos gratiam tuā: vt  
ad tua promissa currētes. ce-  
lestiū bonorū facias esse con-  
sortes. Per dñm. Sacra.  
**T**ibi dñe sacrificia dicata  
reddātur: que sic ad honorez  
nominis tui deferēda tribui-  
sti: vt eadē remēdia fieri nřa  
prestares. Per. Post cō.

**Q**uesum⁹ dñe deus noster:  
vt quos diuinis reparare nō  
desint sacramētis: tuis non  
destituas benignus auxilijs:  
Per.. **C**Dñica.xij. **O**ratio.

**O** Allnipotēs sempiterne  
de⁹: qui abūdantia pie-  
tatis tue: et meritū supplicuz  
excedis: et vota: effunde sup-  
nos misericordiā tuam: vt di-  
mittas que cōscientia metu-  
it: et adjicias quod oratio nō  
presumit. Per dominuz no-  
strum iesum xp̄mi. Sacra.  
**B**espice qsum⁹ dñe: ad nřaz  
propitius seruitutē: vt quod  
offerimus sit tibi munus ac-  
ceptum: et nostre fragilitatis  
subsidiū. Per. Post cō.

**S**entiamus dñe quesum⁹:  
tui perceptione sacramenti:  
subsidiū mētis et corporis: vt  
i vtroqz saluati: celestis reme-  
diij plenitudie gloriemur. p.

**C**Dñica.xij. **O**ratio.

**O** Allnipotens et miseri-  
coris de⁹: de cuius mu-  
nere venit: vt tibi a fidelibus  
tuis digne et laudabiliter ser-  
uiaſ: tribue nobis qsumus:  
vt ad promissiones tuas sine  
offensiōe currām⁹. p. Sacra.  
**H**ostias quesum⁹ dñe ppi-  
tius intēde: quas sacris alta-  
ribus exhibem⁹: vt nobis in  
dulgētiā largiēdo: tuo nomi-  
ni dent honore. p. Post cō.  
**T**iūificet nos qsumus dñe  
hui⁹ participatio sancta my-  
sterij: et pariter nobis expia-  
tionē tribuat et munimē. p.

**C**Dñica.xijij. **O**ratio.

**O** Allnipotens sempiter-  
ne de⁹: da nobis fidei:  
spei: et charitatis augmētuž:  
et vt mereamur assequi qđ p-  
mittis: fac nos amare qđ p-  
cipis. Per dominū. Sacra.  
**P**ropitiare domine populo  
tuo: propitiare muneribus:  
vt hac oblatione placatus: et  
indulgētiā nobis tribuas: et  
postulata ſcedas. p. Post cō.

**S**umptis domine celestib⁹  
sacramētis: ad redemptiōis  
eterne qsumus proficiamus  
augmentum. Per dñm no-  
strum iesum xp̄m filiuž tuū.

**Dominica. xv.** **Oratio.**

**A**bstodi domine quesumus ecclesiam tuā pro pitiatione perpetua: et quod sine te labitur humana mortali- tas: tuis semper auxilijs et ab strahatur a noxijs: et ad salutaria dirigatur. **Sacra.** Concede nobis domine: ut hec hostia salutaris: et nō forū fiat purgatio delictorum: et tue propitiatio potestatis.

**Per dñm.**

**P**urifcent semper et muni- ant tua sacramēta nos deus: et ad ppetue ducāt saluatio- nis effectū. **Per dominum.**

**Dominica. xvij.** **Oratio.**

**E**cclasiā tuā domīe: miseratio continuata mūdet et muniat: et quia sine te nō potest salua consistere: tuo semper munere guberne- tur. **Per dominū.** **Sacra.**

**A** tua nos domine sacramēta custodian: et contra dia- bolicos tueant̄ semper incur- sus. **Per dñm.**

**M**entes nostras et corpora: possideat quesumus dñe do ni celestis operatio: ut nō no ster sensus in nobis: sed iugis sanctificet. **Per.**

**Dominica. xvij.** **Oratio.**

**T**ua nos domine quesumus gratia semp̄ preueniat: et sequatur: ac bonis operibus iugiter prestet esse intentos. **Per.** **Sacra.**

**M**unda nos domine sacrificij presentis effectu: et perse- ce miserat⁹ in nobis: ut eius mereamur esse participes.

**Per dominum.** **Post cō.**

**P**urifica dñe quesum⁹ me- tes nostras benign⁹: et reno- ua celestib⁹ sacramentis: ut cōsequēter: et corporū p̄sens pariter et futurū animarum capiamus auxiliū. **Per dñz.**

**F**eria quarta in ieunijs quattuor temporum. **Oro.**

**M**isericordie tue reme- dijs quesumus dñe fra- gilitas n̄ra subsistat: ut q̄ sua conditione atteritur: tua cle- mētia reparetur. **p.** **Sacra.**

**P**resta quesumus domine fa- milie supplicati: ut dum a ci- bis corporib⁹ se abstinet: a vi- tis mēte ieunet. **p.** **Sacra.**

**H**ec hostia domine quesumus emundet nostra delicta: et ad sacrificiū celebrandum sub-

**S**umētes domine dona ce- lestia supplicit deprecamus:

vt que sedula seruitute do-  
nāte te gerim⁹: dignis sen-  
bus tuo munere capiamus.

¶ Per. ¶ feria sexta. Oratio.

**D**omine quoniam sumus omni-  
potens deus: ut obser-  
uationes sacras annua devo-  
tione recolētes: et corpore ti-  
bi placeamus et mente. Per  
dominum nostrum. Sacra.

**A**ccepta tibi sint domine quoniam  
sumus nostri dona ieunij:  
et expiando nos tua gratia  
dignos efficiant: et ad sempi-  
terna promissa pducāt. Per  
dominū nřm. Post cō.

**Q**uestimus omnipotēs de-  
us: ut de pceptis muneribus  
gratias exhibētes: beneficia  
potiora sumam⁹. Per dñm.

¶ Sabbato. Oratio.

**O**nne de⁹: qui per cōtinē-  
tiam salutarem et corporibus  
mederis et mentib⁹: maiesta-  
tem tuā supplices exoram⁹:  
ut pia ieunantiū deprecatio-  
ne placatus: et presentia no-  
bis subsidia pbeas et futura.

¶ Per xp̄m dominū. Oratio.

**D**ona nobis quoniam⁹ omnipo-  
tēs de⁹: ut ieunādo tua gra-  
tia satiemur: et abstinentēdo cū-  
ctis efficiamur hostibus for-

tiores. Per dñm. Oratio.

**T**uere domie quesumus fa-  
miliā tuā: ut salutis eterne  
remedia: quoniam te aspirāte reqrī-  
mus: te largiente consequa-  
mur. Per dñm. Oratio.

**P**resta quoniam⁹ domie sic  
nos ab epulis abstinere car-  
bi placeamus et mente. Per  
dominum nostrum. Sacra.

**A**ccepit tibi sint domine quoniam  
sumus nostri dona ieunij:  
et expiando nos tua gratia  
dignos efficiant: et ad sempi-  
terna promissa pducāt. Per  
dominū nřm. Post cō.

**C**ōcede quoniam⁹ omnipo-  
tentis deus: ut oculis tue maie-  
statis munus oblatum: et gra-  
tiam nobis devotionis obti-  
neat: et effectu⁹ beate perem-  
nitatis acquirat. Per dñm

nostrum. Post cō.

**P**erficiāt in nobis quoniam⁹  
domine tua sacramenta quod  
cōtinēt: ut que misericordie  
spe gerimus: rerum veritate  
capiamus. Per dominū no-  
strum iesum xp̄m filiū tuu⁹.

¶ Dominica. xviiij. Oratio.

**A**quoniam⁹ dñe po-  
pulo tuo diabolica vi-  
tare contagia: et te solum do-  
minus pura mente sectari.  
¶ Per dominū nřm. Sacra.  
**M**aiestatē tuā domine sup-

pliciter dep̄camur: ut hec sā= **H**ec munera quesumus do-  
cta que gerim⁹: et a preteritis mīe: que oculis tue maiesta-  
nos delictis exuāt et futuris. tis offerimus: salutaria no-  
per dñm nřm. Post cō. bis esse concede. Per dñm  
**S**anctificationib⁹ tuis om̄ nostrum. Post cō.

nipotēs deus: et vitia nostra **T**ua nos domine medici-  
curen⁹: tremedia nobis eter nalis opatio: et nřis peruersi-  
na pueniant. Per dominū. tatibus clementer expediat:

**C**Dñica. xix. **O**ratio. et tuis semper faciat inhere-

**D**rigat corda nostra q̄ remandatis. Per dñm nřz.  
**D**omus domine tue mi **C**Dominica. xxi. **O**ratio.  
serationis operatio: qr̄ tibi **D**argire quesumus do-  
fine te placere non possim⁹. **D**omine fidelibus tuis in-  
per dñz.

**S**acra. dulgentiā placatus et pacem:  
**D**eus qui nos p̄ hui⁹ sacri- vt pariter ab omnibus mun-  
ficij venerāda cōmertia: vni dentur offensis: et secura tibi  
us summeq̄ diuinitatis par mente deseruant. Per do-  
ticipes efficis: presta q̄sum⁹: minum nostrū. **S**acra.

vt sicut tuam cognoscimus **C**elestem nobis prebeant  
veritatē: sic eam dignis men hec mysteria quesumus dñe  
tib⁹ et moribus assequamur. medicinā: et vitia nostri cor-  
per dominū. Post cōmu. dis expurgēt. Per. Post cō.

**G**ratias tibi referimus do **U**t sacris domie reddamur  
mine sacro munere vegeta= digni muneribus: fac nos q̄:  
ti: tuā misericordiā deprecā= sumus tuis obedire manda-  
tes: vt dignos nos eius parti tis. Per dominuz nostrum.  
cipatione pficias. Per dñz. **C**Dominica. xxij. **O**ratio.

**C**Dñica. xx. **O**ratio. **E**missiā tuā quesumus

**O**mnipotens et miseri- **E**domine cōtinua pieta  
cor⁹ deus: vniuersa no te custodi: vt a cūctis aduer-  
bis aduersantia ppitiat⁹ ex- sitatibus te ptegente sit libe-  
clude: vt mēte et corpe pariter ra: et in bonis actibus tuo no  
expediti: que tua sunt liberis mini sit deuota. Per domi-  
mētib⁹ exeq̄mur. p. **S**acra. num nostrum. **S**acra.

**S**uscipe domine quesumus nigritate liberemur. Per hostias: quibus et te placari dominum nostrum. Sacra, voluisti: et nobis salutem post. **O**rōne seruitutis augmenti pietate restitui. Per dominum sacrificium tibi domine lauminum nostrum. Post cōmu. dis offerimus: ut quod imme  
**I**mmortalitatis alimoniaz ritis cōtulisti: propitius execōsecuti quesumus domine: quaris. Per dominum. Post cō. ut quod ore percepimus: mente sumētes domine dona certe sectemur. Per dominum. Iesu Christus: ut nobis pro  
**C**Dominica. xxiij. Oratio. uenire ad iudicium patiaris:

**D**eus refugium nostrum et virtus adesto piis ecclesie tue precibus auctor ipse pietatis: et presta: ut quod fideliter petimus: efficaciter cōsequamur. Per. Sacra.

**S**acris domine quesumus seruitijs fac intentos: et ut si ne vlla tibi offensionis macula famulemur: quales esse precipitis ipse nos perfice. Per dominum nostrum. Post cō.

**S**umpsim dñe sacri dona mysterij humiliter deprecantes: ut quod in tui cōmemoratio ne nos facere precepisti: in nomine tuo oblationibus precibusque suscepimus: omnium nostrorum

**C**Dominica. xxiiij. Oratio.

**A**bsolute qsumus dñe tanquam sumpsim: quicquid in tuorum delicta populo rum: ut a peccatorum nostro nrebus: que pro nostra fragilitate contraximus: tua be

**O**rōne seruitutis augmenti pietate restitui. Per dominum sacrificium tibi domine lauminum nostrum. Post cōmu. dis offerimus: ut quod imme

**S**umētes domine dona certe sectemur. Per dominum. Iesu Christus: ut nobis pro  
**C**Dominica. xxv. Oratio.

**E**cita quesumus domine tuorum fidelium voluntates: ut divini operis fructum propensius exequentes: pietatis tue remedia malora percipient. Per. Sacra.

**P**ropitius esto domine supplicationibus nris: et populi tui oblationibus precibusque suscepimus: omnium nostrorum ad te corda converte: ut a retributis cupiditatibus liberi: ad celestia desideria transuestre proficiant infirmitatis amus. Per dominum. Post cō.

**C**oncede nobis quesumus

domine: ut per hec sacramenta nostra mente vitiosum est: tue meditationis dono curetur. Per dominum nostrum Iesum Christum filium tuum, et c,

**I**n festo dedicatiōis ecclesie. **Oratio.**

**D**eus qui nobis p̄ fin-  
gulos ānos huius san-  
cti tēpli tui: cōsecrationis re-  
paras diem: et sacris semper  
mysterijs representas inco-  
lumes: exaudi preces popu-  
li tui et presta: vt quisquis hoc  
tēplū beneficia petitur in-  
gredif: cuncta se impetrasse  
letetur. **Per dñm.** **Sacra.**

**A**nnue quesumus dñe pre-  
cibus nostris: vt quicunq; in  
tra tēpli huius (cui⁹ āniuer-  
sarij dedicationis diem ce-  
lebramus) ambitum cōtine-  
mur: plena tibi atq; perfecta  
corporis et anime deuotione  
placeamus: vt dum hec pre-  
sentia vota reddim⁹: ad eter-  
na p̄mia: te adiuuante: veni-  
re mereamur. **p.** **Post cō.**

**D**eus qui ecclesiā tuā spon-  
sam vocare dignatus es: vt  
q̄ haberet ḡram p̄ fidei duo-  
tionē: haberet etiā ex nomi-  
ne pietatē: da vt omnis hec  
plebs nominī tuo seruiens:  
huius vocabuli consortio: di-  
gna esse mereat: et ecclia tua  
in tēplo cuius: āniuersarius  
dedicationis dies celebraf: ti-  
bi collecta: te timeat: te dili-

gat: te sequaf: vt duz iugiter  
p̄ vestigia tua gradif: ad ce-  
lestia p̄missa: te ducēte: pue-  
nire mereatur. **Per dñz no-**  
**strū iesum christū filiū tuuž.**

**I**n die consecratio-  
nis ecclesie. **Oratio.**

**D**eus q̄ inuisibilit̄ om-  
nia contines: et tamen  
p̄ salute generis humani si-  
gna tue potētie visibilit̄ ostē-  
dis: templū hoc potentia tue  
ihabitationis illustra: vt om-  
nes q̄ buc deprecaturi conue-  
niunt. ex quaclq; tribulatio-  
ne ad te clamauerint: cōsola-  
tionis tue beneficia cōsequā-  
tur. **Per dominū.** **Sacra.**

**O**mnipotēs sempiterne de-  
us: tēplum hoc nominī tuo  
dedicatū: celesti virtute et be-  
nedictione sanctifica: et om-  
nib⁹ in te sperātibus auxiliij  
tui munus ostende: vt hic et  
sacramentorū virtus et voto-  
rum obtineant effect⁹. **Per**  
**dñm nostrum.** **Post cō.**

**Q**uesumus omnipotēs de-  
us: vt hoc in loco: q̄ nominī  
tuo dedicatus est: cunctis pe-  
tētibus aures tue pietatis ac  
cōmodes. **Per dominū no-**  
**strum iesum christum filiū**  
**tuum.** **Qui viuis et regnas.**

**I**n cipiūt orōnes sc̄tōrum.

**I**n vigilia sancti andree apostoli. **O**ratio.

**Q**uesumus omnipotēs deus: vt beatus andreas apostolus tuum pro nobis imploret auxilium: vt a nostris reatibus absoluti: a cunctis etiā periculis eruamur.

Per dominum. **S**acra.

**S**acrandū tibi domine munus offerimus: quo beati andree apostoli tui solemnia recolētes: purificationē quoq; nostris mētib⁹ imploremus.

Per dominum. **P**ost cō.

**P**erceptis domīe sacramentis suppliciter exoram⁹: vt intercedēte beato andrea apostolo tuo: que pro illius venerāda gerim⁹ passione: nobis proficiant ad medelā. **P**er.

**E**odem die sancti saturnini. **O**ratio.

**D**eus q; nos beati saturini martyris tui concedis natalicio p̄frui: ei⁹ nos tribue meritis adiuuari. p̄ dominum n̄m. **S**acra.

**M**unera tibi dñe dicata sanctifica: et intercedente beato saturnino martyre tuo: per becadē nos placatus intende. **P**er dñm. **P**ost cō.

**S**anctificet nos quesumus domine tui perceptio sacramēti: et intercessione bti saturini martyris tui tibi reddat acceptos. **P**er dñm nostrū.

**I**n die sancti andree apostoli. **O**ratio.

**M**iseratez tuam domine suppliciter exoram⁹: vt sicut ecclesie tue beat⁹ andreas apostol⁹ tu⁹ extitit p̄dicator et rector: ita apud te sit pro nobis perpetu⁹ intercessor. **P**er dñm. **S**acra.

**S**acrificiuz nostrū tibi dñe quesumus: beati andree predicatione sancta cōciliet: vt in cuius honore solēniter exhibetur: eius meritis efficiatur acceptum. **P**er. **P**ost cō.

**S**ūpsimus domine diuinā mysteria beati andree festiuitate letātes: q; sicut tuis sc̄tis ad gloriā: ita nobis q;s ad veniā prodesse perficias. **P**er.

**C**hrysanti mauri et darie marty. **O**ratio.

**S**anctorū martyrum tuorum chrysanti: mauri: atq; darie virginis: qsumus dñe nobis adsit oratio: vt quos obsequio veneramur: pio iugiter experiamur auxilio. p.

**C**hristi felicis. **O**ratio.

**O**ncede quesum⁹ omni potēs de⁹: vt ad meliorez vitam exempla sc̄ti tui felicis nos prouocent: quatenus cui⁹ solēnia agimus: et actus imitemur. Per dñm.

**E**n natale sancte barbare.

**T**altercessio gloriosa q̄sum⁹ domine deus nostrae beate Barbare viginis et martyris tue: nos ab om̄i aduersitate protegat: vt per eius interuentum: corporis et sanguinis dñi nři iesu xp̄i sacramentum: ante nostre anime de corpore exitum: et cū vera fide et pura mente percipere mereamur. Per eū. Sacra.

**S**uscipe munera dñe: q̄ in beate barbare martyris tue solēnitate d̄ferim⁹: cui⁹ nos cōfidimus patrocinio libera ri. Per dominum nostruz.

**E**scti nicolai episcopi. ořo.

**O** Eus qui beatuz nico laū cōfessorem tuum atq̄ pontificē innumeris decorasti miraculis: tribue nobis q̄sum⁹: vt eius meritis et precibus a gehenne incēdijs liberemur. Per Sacra.

**S**anctifica q̄sumus domine oblatā munera: que in veneratione sancti antistitis ni

colai offerunt: vt per ea vita nostra iter aduersa vbiq̄ dirigat et pspera. p. Post cō.

**S**acrificia q̄ sūpsimus dñe: pro solēnitate sancti pontificis tui nicolai: sēpiterna nos ptectione cōfirment. Per.

**E**n cōsecratione sancti ambrosij episcopi.

**O** Eus mūdi auctor et cōditor q̄ hodie ne festiuitatis diē beati ambrosij sacerdotij electione cōsecrasti: presta populo tuo: vt cui⁹ annua celebritate deuotis resul tat obsequijs: eius suffragijs tue pietatis consequatur auxilium. Per dñm. Sacra.

**I**nteruētu p̄c̄is: et obtentu orationis: beati ambrosij sacerdotis et cōfessoris tui dñe: his muneric⁹ tibi oblatis: benedictionē effūde de celis: quo ex eis sumētes et omnib⁹ caream⁹ culpis: et celestibus repleamur edullis. p. Post cō.

**B**epleti dñe muneric⁹ tuis que de festiuitate beati sacerdotis et cōfessoris tui ambrosij percepimus: tribue quesumus: vt eorū emūdemur esse ctu: et viuam⁹ auxilio. Per.

**E**n octaua sancti andree apostoli. Ořatio.

**D**icitur protegat nos dñe se- tatis annue votiva sacramen-  
pi⁹ beati andree apo- ta presta quāsumus: vt interce-  
stoli tui repetita solēnitas: vt dēte beata dei genitrice ma-  
cui⁹ patrocinia sine intermis- ria ⁊ temporalis nobis vite re-  
sione recolim⁹: ppetuam de- media p̄beāt ⁊ eterne. Per.  
fēsionē sentiam⁹. p. Sacra. **E**ulalie virginis. Oratio.

**I**ndulgētiā nobis prebeant hec munera quesum⁹ domi- **D**eus q̄ beate virginis  
ne largiorē: que pro venera- animā ad ostendēdā innocē-  
bilis andree apostoli tui suf- tie viā: in columbe specie vi-  
fragijs offerunt: p. Post cō. dētibus cunctis celum pene-  
Aduiuet familiam tuam tibi trare fecisti: cōcede nobis p-  
supplicando beatus andreas cibis ipsi⁹ innocēter viuere:  
apostol⁹: ⁊ pi⁹ interuētor ef- vt ad eadem mereamur gau-  
ficiā: qui tui nominis exti- dia peruenire. Per. Sacra.  
tit predicator. Qui viuis ⁊. **M**unerib⁹ nostris domine  
**I**n conceptione beate ma- te magnificamus oblatis: q̄  
rie virginis. **O**ratio. in sancte nobis solēnitatibus

**D**eus qui beate marie eulalie virginis ⁊ martyris  
virginis cōceptionem tue offerimus: vt ⁊ gaudia  
angelico vaticinio parētibus eterna cōcilies: ⁊ patrocinia  
predixisti: presta familie tue: sempiterna largiaris. Per.  
ipsius muniri p̄sidijs: cuius dñm nostrum. Post cō.  
cōceptionē sacrā frequenta- **S**umpta sacra mysteria q-  
tiōe cōgrua venerat. p. Sac. sumus dñe deus noster ppi-  
**U**nigeniti tui domie nobis tius in nobis p̄seruare digne  
succurrat humanitas: vt qui ris: ⁊ intercedēte beata eula-  
nat⁹ ex virgine: matris inte- lia martyre tua: agelicis tur-  
gritatē nō minuit: sed sacra- mis ad desideria euehi me-  
uit: i cōceptione ei⁹ solēnijs reamur ⁊ puehi: quibus etiā  
a nřis nos piaculis eruens: ipsam dignatus es in terris  
oblationē nřam sibi faciat ac positam custodire. Per do-  
ceptam. Qui tecū. Post cō. minum nostrum iesuꝝ xp̄m.  
**S**umpsim⁹ domie celebri- Sancti damasi pappe. Ofo,

**D**a quesum⁹ omniipo- thome solemnitatibus glo-  
tens deus: vt beati da riari: vt ei⁹ semp patrocinij  
masi cōfessoris tui atq⁹ pon- subleuemur: ⁊ fidē congrua-  
tificis venerāda solēnitas: ⁊ dūotione sectemur. p. Sac.  
deuotionē nobis augeat ⁊ sa Debitū tibi dñe nostre red-  
ludem. Per dñm. Sacra. dimus seruitutis suppliciter  
Sancti tui nos dñe qsum⁹ exorātes: vt suffragijs beati  
vbiq⁹ letifcēt: vt dū eoꝝ me apostoli tui thome in nobis  
rita recolim⁹: patrocinia sē tua munera tuearis: cui⁹ ho-  
tiām⁹. Per dñz. Post cō. noranda confessione: laudis  
Presta quesumus omniipo- tibi hostias imolam⁹. Per  
tens de⁹: vt de perceptis mu dominū nřm. Post cōmu.  
nerib⁹ gr̄as exhibētes: bene Cōserua domine populum  
ficia potiora sumam⁹. Per. tuū: ⁊ quez sanctorū tuorum  
**S**ancte lucie. **O**ratio. presidijs non desinis adiuua-  
**A**udi nos deus salu- re: perpetuis tribue gaude-  
taris noster: vt sicut de re remedijs. Per dominuz:  
beate lucie virginis ⁊ marty **T**ranslatio isidori. Ořo.  
ris tue festiuitate gaudem⁹ **R**otegat nos qsumus  
ita pie deuotiōis erudiamur domie beati isidori cō-  
affectu. Per. Sacra. fessoris tui atq⁹ pontificis in  
Accepta tibi sit dñe sacra- tercessio glorioſa: vt cuius ſu-  
te plebis oblatio pro tuorum mus illuminati doctrinis ei⁹  
honoře sanctorum: quorum ſemper muniamur auxilijs.  
ſe meritis pcepisse de tribu- Per dominum. Sacra.  
latione cognoscit auxilium. **S**ancti tui qsumus domi-  
Per dominum. Post cō. ne nos vbiq⁹ letificant: vt dū  
**S**atiaſti dñe familiā tuam eorū merita recolim⁹: patro-  
munerib⁹ ſacris: ei⁹ qsumus cinia ſentiamus. p. Post cō.  
interuētione nos refoue: cu- Presta quesumus omniipo-  
ius ſolēnia celebram⁹. Per. tēs deus: vt de perceptis mu-  
**S**ancti thome apli. Ořo. neribus gr̄as exhibentes: in  
**D**a nobis quesum⁹ do tercedēte beato isidoro cōfes-  
mīe beati apostoli tui ſore tuo atq⁹ pontifice bene-

ficia potiora sumam<sup>9</sup>. Per.  
De sancto stephano. Ořo.  
**D**a nobis quesum<sup>9</sup> do-  
mine imitari quod co-  
lim<sup>9</sup>: ut discamus et inimicos  
diligere: quia eius natalicia  
celebramus: qui nouit etiam  
pro persecutorib<sup>9</sup> exorare dñm  
nostrum iesum xp̄m filium  
tuum. Qui tecum. Sacra.  
**S**uscipe domine munera pro  
tuorum commemoratione san-  
ctorum: ut sicut illos passio glo-  
riosos fecit: ita nos deuotio  
reddat inocuos. p. Post cō.  
Auxilientur nobis dñe sum-  
pta mysteria: et intercedente  
beato stephano protomar-  
tyre tuo sempiterna nos pro-  
tectione confirmant. Per.  
Sancti ioā. euāge. Oratio.  
**E**cclasiam tuam domine  
benign<sup>9</sup> illustra: ut bea-  
ti ioānis apostoli tui et euan-  
geliste illuminata doctrinis:  
ad dona perueniat sempiter-  
na. Per dominū. Sacra.  
**S**uscipe munera dñe: q̄ in  
etius tibi solēnitate deferim<sup>9</sup>  
cuius nos cōfidimus patro-  
cinio liberari. p. Post cō.  
Befecti cibo potuq̄ celesti  
de<sup>9</sup> nr̄ te suppliciter depreca-  
mur: ut in cuius hec comme-

moratione percepimus: eius  
muniamur et precib<sup>9</sup>. Per.  
Sāctorū innocētū. Oratio.  
**D**eus cuius hodierna  
die p̄coniū innocētes  
martyres non loquendo sed  
moriēdo confessi sunt omnia  
in nobis vitiorū mala morti-  
fica: ut fidē tuā quā lingua no-  
stra loquit̄: etiam moribus et  
vita fateatur. Per dominū.  
Sancti silvestri. Oratio.  
**D**a quesumus omnipo-  
tēs de<sup>9</sup>: ut beati silve-  
stri cōfessoris tui atq̄ ponti-  
ficiis venerāda solēnitas et de-  
uotionē nobis augeat et salu-  
tem. Per dominum nostrū.  
Sancte columbe. Oratio.  
**I**ndulgentiā nobis do-  
mine beata coluba vir-  
go et martyr imploret: que ti-  
bi grata semper extitit: et me-  
rito castitatis et tue professio-  
ne virtutis. Per dñm nr̄m.  
Sancti hylarij. Oratio.  
**D**eus cuius miseratio-  
ne delinquētes incitā-  
tur ad veniā: iusti transferun-  
tur ad palmā: q̄ infusus ī cor  
de beati hylarij antistitis: q̄ si  
de tēplo fidei responsa dedi-  
sti: concede propitius: ut qui  
tuum inclitum confessorē fe-

cisti: cesarem nō timere: iter  
cessiōe eius ab speciali hoste  
plebem ptegas obsecrantē:  
vt cuius in solēnitate tripu-  
diat: ei⁹ sit fida prece defensa.  
Per dñm nostrū tēsum xp̄z.

**C**Marthe virginis. Ořo.

**E**xaudi dñe populū cuž  
sanctorum tibi patroci-  
nio supplicātem: vt tempora-  
lis vite: nos tribuas pace gau-  
dere: z eterne sperare subsi-  
dium. Per dñm. Sacra.

**S**uscipe z sanctifica adonai  
deus hoc munus oblatum: z  
concede: vt ad salutez nostrā  
caroz sanguis fiat filij tui: me-  
ritis illius: q illum grataanter  
hospicio suscepit dominū no-  
strū. Qui tecum. Post cō.

**Q**uesum⁹ omnipotens de⁹  
vt pijs sacramentis q sumpsi-  
m⁹: z meritis beate marthe  
filij tui hospite: hic z in futu-  
ro viuam⁹. Per eundē dñz.

**S**ctōrum fabiani z sebastiāi.

**I**nfirmitatē nostrā re-  
pice oipotens de⁹: z qr-  
pondus proprie actionis gra-  
uat: b̄ti fabiani martyris tui  
atq pontificis intercessio glo-  
riosā nos protegat. Per do-  
minū nostrū. Alia oratio.  
**D**eus qui beatū sebastianū

martyrē tuū virtute cōstātie  
i passiōe roborasti: ex ei⁹ no-  
bis imitatiōe tribue p amore  
tuo pspera mūdi despicere: z  
nulla ei⁹ aduersa formidare.

**C**Sancte agnes. Ořo.

**O**mnipotens sempiter  
ne de⁹: q infirma mūdi  
elgis: vt fortia queq cōfun-  
das: cōcede propitius: vt qui  
beate agnes virginis z mar-  
tyris tue solēnia colim⁹: eius  
apud te patrocinta: sētiamus.  
Per dñm nostrum. Sacra.

**H**ostias tibi domie quas of-  
ferimus: ppitius respice: z  
intercedēte beata agnes vir-  
gine z martyre tua: vincula  
peccatorum nostrorū absol-  
ue. Per dñz.

**P**ost cō.  
Refecti cibo potuq celesti:  
de⁹ noster te suppliciter cro-  
ram⁹: vt i cui⁹ hec cōmemo-  
ratione perceptum⁹: eius mu-  
niamur z precib⁹. Per dñm.

**C**Sancti vincentij. Oratio.

**A**desto dñe supplicati  
onib⁹ nostris: vt q ex  
iniquitate nostra reos nos  
esse cognoscim⁹: beati vincē-  
tij martyris tui intercessio-  
ne liberemur. Per dñz nřz.

**D**euversio sc̄ti pauli.  
E⁹ qui vniuersuz mū

**D**u<sup>z</sup>: beati pauli apostoli p̄di-  
catione docuisti: da nobis q̄=

fumus: vt q̄ eius hodie cōuer-  
sionē colim<sup>9</sup>: p̄ eius ad te exē

pla gradiamur. Per dñm.

**C**In festo purificatiōis. oſo

**O**Allnipotens sempiter  
One de<sup>9</sup>: maiestatē tua<sup>z</sup>  
supplices exoramus: vt sicut  
vnigenit<sup>9</sup> filius tuus: hodie  
na die cum nře carnis substā  
tia: in tēplo est p̄sentatus: ita  
nos facias purificatis tibi  
mētib<sup>9</sup> presentari. Per eū.

**C**Sancte agathe. Oratio.

**D**Eus qui inter cetera  
potētie tue miracula:  
etiā in sexu fragili victoriam  
martyrij cōtulisti: cōcede pro  
piti<sup>9</sup>: vt q̄ btē agathe marty-  
ris tue natalicia colim<sup>9</sup>: p̄ ei<sup>9</sup>  
ad te exēpla gradiamur. p.

**C**Scolastice viginis. Oſo.

**E**Amiliā tuā quesumus  
dñe: beate virginis tue  
scolastice meritis propitius  
respice: vt sicut ad obtinēdū  
ipsius precib<sup>9</sup> quod cupiuit:  
imbrē celitus descendere fe-  
cisti: ita eius supplicationib<sup>9</sup>  
ariditatē nostri cordis super-  
ne digneris gratie rōre pfun-  
dere. Per dominū nostrū.

**C**Cathedra sc̄ti petri. Oſo.

**D**Eus qui beato petro  
apostolo tuo collatis  
clauibus regni celestis ani-  
mas ligādi atq̄ soluēdi pōti-  
ficiū tradidisti: cōcede: vt in-  
tercessionis ei<sup>9</sup> auxilio a pec-  
catorum n̄orum nexibus li-  
beremur. Per dominum.

**C**Sancti matthie. Oratio.

**D**Eus qui beatū matthi-  
am apostolorum tuo-  
rū collegio sociasti: tribue q̄=

sumus: vt eius interuētione:

tue circa nos pietatis semp  
viscera sentiam<sup>9</sup>. p. Sacra.

**D**eus q̄ proditoris apostate

ruinā: ne apostolorū tuorum  
numerus sacratus perfectio-

ne careret: bt̄i matthie apli-

electiōe supplesti: presentia

munera sc̄tifica: et per ea nos

gratie tue virtute q̄firma. p.

**C**Sancti gregorij. Oratio.

**D**Eus q̄ nos beati gregorij  
confessoris tui atq̄